9Teresina - Sexta-feira, 20 de março de 2009 • No 52

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA  EVANGELINA  ROSA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Órgão: MATERNIDADE DONA  EVANGELINA  ROSA

INEXIGIBILIDADE Nº. 39/09
Processo nº. 392/09
Empresa: Linde Gases
FATURA: 351247
VALOR: R$ 1.196,00 (Um mil cento e noventa e seis reais).
Objeto: Oxigênio Líquido Refrigerado
Fundamentação: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

INEXIGIBILIDADE Nº. 40/09
Processo nº. 393/09
Empresa: Linde Gases
FATURA: 188622
VALOR: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)
Objeto: Oxigênio Líquido Refrigerado
Fundamentação: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO Nº. 41/09
Processo nº. 394/09
Objeto: Oxigênio Medicinal
Fatura: 145737
Valor: R$ 29,33 (Vinte e nove reais e trinta e três centavos).
Fundamentação: Art. 25, caput da Lei 8.666/93.

Annelita Deolindo da S. Cordeiro
Membro da CPL

Matricula 046041-9

OF.  302

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
Órgão: MATERNIDADE DONA  EVANGELINA  ROSA

Dispensa de licitação n° 66/09
Processo nº. 373/09
Objeto: Material Cirúrgico.
Fundamentação: Art. 24, IV da Lei 8.666/93.

Annelita Deolindo da S. Cordeiro
Membro da CPL

Matricula 046041-9

OF.  303

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDIT AL
CARTA CONVITE Nº 002/2009

A Comissão Permanente de Licitação da Maternidade Dona
Evangelina Rosa, Estado do Piauí, torna público aos interessados que
fará realizar processo licitatório de acordo com a Lei nº 8.666/93 de 28 de
junho de 1993 e legislação pertinente.

Data: 30/03/2009
Horas: 09:00 horas
Modalidade: CARTA CONVITE Nº. 002/2009

Objeto: Aquisição de MATERIAL ELÉTRICO, para utilização no período
de um ano por esta Casa de Saúde. Comunicamos ainda que o Edital e
anexo, encontram-se à disposição na sede da Maternidade Dona
Evangelina Rosa, até 24 horas antes da abertura do certame, à Rua Higino
Cunho, 1552 no horário de 07h30min as 17h00min horas.

Informações: Tel. 3216-6398

Teresina, 17 de março de 2009.

    Annelita Deolindo da Silva Cordeiro
Presidente Interino da CPL

OF.  394

POLÍCIA  MILIT AR DO PIAUÍ
QUARTEL DO COMANDO GERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT AÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2009.

Processo Administrativo Nº 04479/2008.
Objeto: contratação de empresa especializada em serviço funerários

com fornecimento de urnas funerárias destinadas aos militares
falecidos, conforme art. 45-A da Lei Estadual nº 5.378/2004.

Contratada: NATHANNIEL ROCHA AZAMBUJA - “FUNERÁRIA  SÃO
JOSÉ” - CNPJ nº 08.671.101/0001-04 (matriz) e  CNPJ nº 08.671.101/

002-87 (filial) com Inscrição Municipal de Teresina nº 099.487-1.

Valor: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).
Fundamentação legal: art. 1º, da Lei Federal nº 10.520/2002 c/c o Decreto

Estadual nº 11.346/2004.

Vigência: até o dia 31 de dezembro de 2009.

Cobertura Orçamentária: Programa de Trabalho: 260101.06.122.04.2167

- Coordenação Geral da PMPI, Natureza: de Despesa: 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos: “00 –

Tesouro Estadual”.

Signatários: pela Contratante, FRANCISCO PRADO AGUIAR - Cel.

PM, Comandante-Geral da PMPI, CPF 066.720.513-68 e pela Contratada,

Sr. JOAQUIM AZAMBUJA DE SOUSA – RG nº. 51.222 SSP/PI e CPF nº
011.008.663-53.

Informações: CPL/QCG/PMPI, Avenida Higino Cunha, 1750 - Ilhotas,

CEP 64.014-220 - Fone: (0xx86) - 3227-3349/5920 (Ramal 209) 9981-5313.

OF.  052

Governo do Estado do Piauí
Coordenadoria de Relações Internacionais - CRI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO  Nº 001/2009

O GOVERNO DO ESTADO, por intermédio da COORDENADORIA DE
RELAÇÕES INTERNACIONAIS – CRI, vem pelo presente expediente

tornar público que celebrou Contrato Administrativo com a Empresa

TICKET SERVIÇOS S/A , para a prestação dos serviços de fornecimento
de Gestão de Frota, através do sistema de gerenciamento de informações

e transações realizadas com o CARTÃO TICKET CAR, como o objetivo

de favorecer o controle e otimizar o atendimento da frota que presta

serviços a esta Fundação. Projeto/ Atividade: 2373; Fonte de Recurso:
00; Elemento de Despesa: 339039 e 339030; DATA DE ASSINATURA
DO CONTRATO: 02/03/2009.

Maior es Informações: Sede da CRI , na Diretoria Administrativa e

Financeira, ou pelo fone: (086) 3221-7978.

         SÉRGIO LUIZ OLIVEIRA VILELA
COORDENADOR

OF.  031